
PrüfungNr Prüfung Platz StartNr MitgliedsNr Leistungsklasse PferdeNr Pferdename AnzahlNennungen AnzahlStarter Punkte PunkteAllaround AnzahlGeschlagenePferde Index

2 LK 1/2 A jun WPL 1 110 17223 LK 2A 28112 Sweet Power Josie 9 8 5 5 7 0

2 LK 1/2 A jun WPL 2 56 25002 LK 2A 27004 Jacs Entertainer 9 8 4 4 6 0

2 LK 1/2 A jun WPL 3 189 6032 LK 1A 29317 Shes Amazing 9 8 3 3 5 0

2 LK 1/2 A jun WPL 4 91 22626 LK 2A 29631 Slow Movin Gentleman 9 8 2 2 4 0

2 LK 1/2 A jun WPL 5 213 16356 LK 1A 26926 Sweet Te Cool 9 8 1 1 3 0

3 JUPF TH 4j 1 110 17223 LK 2A 28112 Sweet Power Josie 13 11 6 10 0

3 JUPF TH 4j 2 20 15646 LK 1A 26819 Flying Chilli Pepper 13 11 5 9 0

3 JUPF TH 4j 3 91 22626 LK 2A 29631 Slow Movin Gentleman 13 11 4 8 0

3 JUPF TH 4j 4 2 17761 LK 1A 29217 Good Futures Coming 13 11 3 7 0

3 JUPF TH 4j 5 38 9243 LK 1A 29347 Ramba Zamba 13 11 2 6 0

3 JUPF TH 4j 6 178 10462 LK 1A 28189 RR Kingthinklikewimp 13 11 1 5 0

4 JUPF TH 5j 1 163 174 LK 1A 28874 Rocco Coolino 8 6 5 3 0

4 JUPF TH 5j 2 179 10462 LK 1A 28188 RR Black Ballentines 8 6 4 2 0

4 JUPF TH 5j 3 174 22360 LK 2A 26788 Ima Chocolate Casino 8 6 3 1 0

4 JUPF TH 5j 4 46 15539 LK 2A 28120 Twisted Hobby King 8 6 2 0 0

5 LK 2A sen WPL 1 216 17300 LK 2A 16881 Sam is Dressedbyred 9 9 5 5 8 0

5 LK 2A sen WPL 2 219 21181 LK 2A 21703 Hot On My Asset 9 9 4 4 7 0

5 LK 2A sen WPL 3 73 17500 LK 2A 18209 Charming Little Josie 9 9 3 3 6 0

5 LK 2A sen WPL 4 31 6730 LK 2A 23233 Mayor Cheeko Mccue 9 9 2 2 5 0

5 LK 2A sen WPL 5 128 16333 LK 2A 24283 SR Lenas Double Doc 9 9 1 1 4 0

6 LK 1A sen WPL 1 8 12124 LK 1A 20464 Hints Honey Do 7 6 5 5 4 0

6 LK 1A sen WPL 2 122 25979 LK 1A 25957 Mr Bigpack 7 6 4 4 3 0

6 LK 1A sen WPL 3 24 15653 LK 1A 28444 Genuines Runner Boy 7 6 3 3 2 0

6 LK 1A sen WPL 4 51 137 LK 1A 15158 Beau Yarno Bar 7 6 2 2 2 0

6 LK 1A sen WPL 5 123 22352 LK 1A 22164 Samuel Grey Flash 7 6 1 1 1 0

7 LK 3A WHS 1 147 24435 LK 3A 27699 Montana 20 17 7 7 16 0

7 LK 3A WHS 2 14 21400 LK 3A 26127 HH Docs Creamy Lena 20 17 6 6 15 0

7 LK 3A WHS 3 21 24597 LK 3A 24499 WB Sailor Moon 20 17 5 5 14 0

7 LK 3A WHS 4 138 14885 LK 3A 28240 Captain Jack Cashman 20 17 4 4 13 0

7 LK 3A WHS 5 151 27488 LK 3A 27323 LM Gunsmoke Olena 20 17 3 3 12 0

7 LK 3A WHS 6 88 20996 LK 3A 21862 Docs J Dainty Rose 20 17 2 2 11 0

7 LK 3A WHS 7 77 684 LK 3A 21420 More Chicks 20 17 1 1 10 0

8 LK 1/2 A sen WR 1 7 12124 LK 1A 9865 Call Me JC Zippo 12 12 6 6 11 0

8 LK 1/2 A sen WR 2 123 22352 LK 1A 22164 Samuel Grey Flash 12 12 5 5 10 0

8 LK 1/2 A sen WR 3 1 21907 LK 1A 21508 Bo Tameeh Ibn Bendigo 12 12 4 4 9 0

8 LK 1/2 A sen WR 4 118 13531 LK 1A 23467 SR Peppy Dun Badger 12 12 3 3 8 0

8 LK 1/2 A sen WR 5 122 25979 LK 1A 25957 Mr Bigpack 12 12 2 2 7 0

8 LK 1/2 A sen WR 6 51 137 LK 1A 15158 Beau Yarno Bar 12 12 1 1 6 0

10 LK 3 WR 1 114 22012 LK 3A 22590 Amos 4 3 4 4 2 0

12 LK 3A TH 1 69 10481 LK 3A 21996 Jaina Proudmore 22 21 8 8 20 0

12 LK 3A TH 2 88 20996 LK 3A 21862 Docs J Dainty Rose 22 21 7 7 19 0

12 LK 3A TH 3 151 27488 LK 3A 27323 LM Gunsmoke Olena 22 21 6 6 18 0

12 LK 3A TH 4 58 17188 LK 3A 14420 A Whiz Enterprise 22 21 5 5 17 0

12 LK 3A TH 5 193 25632 LK 3A 27201 Genuine Rocky Chex 22 21 4 4 16 0

12 LK 3A TH 6 21 24597 LK 3A 24499 WB Sailor Moon 22 21 3 3 15 0

12 LK 3A TH 7 201 26700 LK 3A 29988 Just Shadows Red Jac 22 21 2 2 14 0

12 LK 3A TH 8 199 18014 LK 3A 19222 Okie's Lilith 22 21 1 1 13 0

13 LK 4A TH 1 146 27793 LK 4A 27699 Montana 15 14 6 6 11 0

13 LK 4A TH 2 36 28364 LK 4A 29290 BMS Chex Bar Smoky 15 14 5 5 10 0

13 LK 4A TH 3 150 23014 LK 4A 26608 Golden Hollywoodstar 15 14 4 4 9 0

13 LK 4A TH 4 230 90028 LK 4A 27280 Calypso 15 14 3 3 8 0

13 LK 4A TH 5 149 23014 LK 4A 24127 Sam 15 14 2 2 7 0

13 LK 4A TH 5 186 28404 LK 4A 29971 Odin 15 14 2 2 7 0

14 LK 5A TH 1 35 90001 LK 5A 90002 Karlos 13 13 6 6 11 0

14 LK 5A TH 2 136 90010 LK 5A 90022 Rico 13 13 5 5 10 0

14 LK 5A TH 3 209 90026 LK 5A 90032 Gigolo 13 13 4 4 9 0



14 LK 5A TH 4 198 90022 LK 5A 90029 Fame Flair 13 13 3 3 8 0

14 LK 5A TH 5 187 90018 LK 5A 90025 Lacir 13 13 2 2 7 0

14 LK 5A TH 6 157 90025 LK 5A 27558 Malbec Genuine Doc 13 13 1 1 6 0

15 LK 1A sen RN 1 122 25979 LK 1A 25957 Mr Bigpack 9 7 5 5 4 0

15 LK 1A sen RN 2 39 9243 LK 1A 29921 Ruf Lil Demon 9 7 4 4 3 0

15 LK 1A sen RN 3 37 9243 LK 1A 27434 N American Idol 9 7 3 3 2 0

15 LK 1A sen RN 4 25 15653 LK 1A 20471 Steven 9 7 2 2 1 0

16 LK 2A sen RN 1 79 14598 LK 2A 25310 RR General Brunsen 4 4 5 5 3 0

16 LK 2A sen RN 2 109 17223 LK 2A 18066 El Pablo 4 4 4 4 2 0

16 LK 2A sen RN 3 205 15576 LK 2A 12506 Pennsylvania 4 4 3 3 1 0

16 LK 2A sen RN 4 5 26677 LK 2A 27112 Boomers Little Leo 4 4 2 2 0 0

17 LK 3A RN 1 172 5465 LK 3A 18102 Beautys Best Shade 13 11 6 6 10 0

17 LK 3A RN 2 97 22052 LK 3A 25192 Peachys Magic Lady 13 11 5 5 9 0

17 LK 3A RN 3 72 26249 LK 3A 26663 Hesa Gold Riker 13 11 4 4 8 0

17 LK 3A RN 3 103 6150 LK 3A 27644 FK Chexinics Jezabel 13 11 4 4 8 0

17 LK 3A RN 3 193 25632 LK 3A 27201 Genuine Rocky Chex 13 11 4 4 8 0

17 LK 3A RN 6 199 18014 LK 3A 19222 Okie's Lilith 13 11 1 1 5 0

21 LK 1/2 A sen SUHO 1 37 9243 LK 1A 27434 N American Idol 16 14 7 7 13 0

21 LK 1/2 A sen SUHO 2 7 12124 LK 1A 9865 Call Me JC Zippo 16 14 6 6 12 0

21 LK 1/2 A sen SUHO 2 122 25979 LK 1A 25957 Mr Bigpack 16 14 6 6 12 0

21 LK 1/2 A sen SUHO 4 109 17223 LK 2A 18066 El Pablo 16 14 4 4 10 0

21 LK 1/2 A sen SUHO 5 123 22352 LK 1A 22164 Samuel Grey Flash 16 14 3 3 9 0

21 LK 1/2 A sen SUHO 6 140 20857 LK 1A 21486 Gamblers Lucky Wimpy 16 14 2 2 8 0

21 LK 1/2 A sen SUHO 7 153 14945 LK 1A 23873 Dancing Boys blue Eye 16 14 1 1 7 0

22 LK 4A RN 1 111 25319 LK 4A 24888 Colonel Recutnic 11 10 6 6 7 0

22 LK 4A RN 2 36 28364 LK 4A 29290 BMS Chex Bar Smoky 11 10 5 5 6 0

22 LK 4A RN 3 23 19165 LK 4A 28258 Wilow 11 10 4 4 5 0

22 LK 4A RN 4 171 26854 LK 4A 26232 Emilia 11 10 3 3 4 0

22 LK 4A RN 5 149 23014 LK 4A 24127 Sam 11 10 2 2 3 0

22 LK 4A RN 6 12 28561 LK 4A 29482 Cleo 11 10 1 1 2 0

23 LK 3/4 B RN 1 173 26536 LK 3B 28233 RC Less Stress 11 11 6 6 10 0

23 LK 3/4 B RN 2 116 27151 LK 3B 90017 Dymek 11 11 5 5 9 0

23 LK 3/4 B RN 3 80 28696 LK 4B 18516 Mr. Jessie Hempen 11 11 4 4 8 0

23 LK 3/4 B RN 4 170 28644 LK 4B 28295 Nubia 11 11 3 3 7 0

23 LK 3/4 B RN 5 154 26478 LK 3B 25511 TG Ladys Little Girl 11 11 2 2 6 0

23 LK 3/4 B RN 6 124 27815 LK 3B 24430 Meranos El Rico 11 11 1 1 5 0

24 LK 5A WPL 1 145 90012 LK 5A 90023 Aaron 10 10 5 5 9 0

24 LK 5A WPL 2 35 90001 LK 5A 90002 Karlos 10 10 4 4 8 0

24 LK 5A WPL 3 158 90014 LK 5A 28874 Rocco Coolino 10 10 3 3 7 0

24 LK 5A WPL 4 48 27833 LK 5A 29130 Gandolf 10 10 10 2 2 6 0

24 LK 5A WPL 5 187 90018 LK 5A 90025 Lacir 10 10 1 1 5 0

25 LK 4A WPL 1 146 27793 LK 4A 27699 Montana 16 14 7 7 13 0

25 LK 4A WPL 2 44 22711 LK 4A 90006 Fearna Of  Tromie 16 14 6 6 12 0

25 LK 4A WPL 3 194 28391 LK 4A 25952 Benita 16 14 5 5 11 0

25 LK 4A WPL 4 34 21247 LK 4A 27959 To Born As A Grey 16 14 4 4 10 0

25 LK 4A WPL 5 36 28364 LK 4A 29290 BMS Chex Bar Smoky 16 14 3 3 9 0

25 LK 4A WPL 6 30 27876 LK 4A 26699 Milo 16 14 2 2 8 0

25 LK 4A WPL 7 231 26898 LK 4A 27280 Calypso 16 14 1 1 7 0

27 LK 3B WHS 1 156 26853 LK 3B 18102 Beautys Best Shade 6 6 5 5 5 0

27 LK 3B WHS 2 173 26536 LK 3B 28233 RC Less Stress 6 6 4 4 4 0



27 LK 3B WHS 3 124 27815 LK 3B 24430 Meranos El Rico 6 6 3 3 3 0

27 LK 3B WHS 4 74 26849 LK 3B 21899 JB Bossischarmingboy 6 6 2 2 2 0

27 LK 3B WHS 5 154 26478 LK 3B 25511 TG Ladys Little Girl 6 6 1 1 1 0

28 LK 5A WHS 1 136 90010 LK 5A 90022 Rico 10 10 5 5 8 0

28 LK 5A WHS 2 35 90001 LK 5A 90002 Karlos 10 10 4 4 7 0

28 LK 5A WHS 3 113 90008 LK 5A 27265 CF Sonitas Joe TT 10 10 3 3 7 0

28 LK 5A WHS 4 187 90018 LK 5A 90025 Lacir 10 10 2 2 6 0

28 LK 5A WHS 5 197 90021 LK 5A 90028 Bijou 10 10 1 1 5 0

29 LK 4A WHS 1 36 28364 LK 4A 29290 BMS Chex Bar Smoky 16 14 7 7 13 0

29 LK 4A WHS 2 30 27876 LK 4A 26699 Milo 16 14 6 6 12 0

29 LK 4A WHS 3 12 28561 LK 4A 29482 Cleo 16 14 5 5 11 0

29 LK 4A WHS 4 23 19165 LK 4A 28258 Wilow 16 14 4 4 10 0

29 LK 4A WHS 5 44 22711 LK 4A 90006 Fearna Of  Tromie 16 14 3 3 9 0

29 LK 4A WHS 6 146 27793 LK 4A 27699 Montana 16 14 2 2 8 0

29 LK 4A WHS 7 186 28404 LK 4A 29971 Odin 16 14 1 1 7 0

30 LK 4/5 B WHS 1 80 28696 LK 4B 18516 Mr. Jessie Hempen 6 6 5 5 5 0

30 LK 4/5 B WHS 2 76 27857 LK 4B 18209 Charming Little Josie 6 6 4 4 4 0

30 LK 4/5 B WHS 3 86 28259 LK 4B 27227 Silent Toptender 6 6 3 3 3 0

30 LK 4/5 B WHS 4 159 90015 LK 5B 28874 Rocco Coolino 6 6 2 2 2 0

30 LK 4/5 B WHS 5 170 28644 LK 4B 28295 Nubia 6 6 1 1 1 0

32 LK 1/2 B WR 1 160 26574 LK 2B 27330 TG Ready To Fly 4 3 5 5 2 0

35 LK 1/2 A SSH 1 32 8389 LK 1A 16006 Astor 4 4 4 4 3 0

35 LK 1/2 A SSH 2 5 26677 LK 2A 27112 Boomers Little Leo 4 4 3 3 2 0

35 LK 1/2 A SSH 3 4 24730 LK 2A 24199 Red Hot N Rosie 4 4 2 2 1 0

35 LK 1/2 A SSH 4 128 16333 LK 2A 24283 SR Lenas Double Doc 4 4 1 1 0 0

37 LK 3 SSH 1 120 20885 LK 3A 90018 Just Say Radical 6 6 5 5 5 0

37 LK 3 SSH 2 151 27488 LK 3A 27323 LM Gunsmoke Olena 6 6 4 4 4 0

37 LK 3 SSH 3 199 18014 LK 3A 19222 Okie's Lilith 6 6 3 3 3 0

37 LK 3 SSH 4 193 25632 LK 3A 27201 Genuine Rocky Chex 6 6 2 2 2 0

37 LK 3 SSH 5 154 26478 LK 3B 25511 TG Ladys Little Girl 6 6 1 1 1 0

38 Q LK 2/1 SSH 1 100 22100 LK 1B 90014 Miss Kit Kat Deluxe 8 7 5 5 6 0

38 Q LK 2/1 SSH 2 211 22718 LK 2A 24504 CG Pretty Peppy Lynx 8 7 4 4 5 0

38 Q LK 2/1 SSH 3 26 15653 LK 1A 27540 Heza Hot Krymsun 8 7 3 3 4 0

38 Q LK 2/1 SSH 4 4 24730 LK 2A 24199 Red Hot N Rosie 8 7 2 2 3 0

38 Q LK 2/1 SSH 5 115 25435 LK 2B 21899 JB Bossischarmingboy 8 7 1 1 2 0

40 LK 1/2 B SSH 1 100 22100 LK 1B 90014 Miss Kit Kat Deluxe 4 3 4 4 2 0

40 LK 1/2 B SSH 2 115 25435 LK 2B 21899 JB Bossischarmingboy 4 3 3 3 1 0

44 LK 4/5 A SSH 1 30 27876 LK 4A 26699 Milo 7 7 5 5 6 0

44 LK 4/5 A SSH 2 96 25932 LK 4A 29575 Lovely Little Paddington 7 7 4 4 5 0

44 LK 4/5 A SSH 3 61 28686 LK 4A 29036 Bayka 7 7 3 3 4 0

44 LK 4/5 A SSH 4 196 90020 LK 5A 90027 Tangarine Terra Luna 7 7 2 2 3 0

44 LK 4/5 A SSH 5 33 26393 LK 4A 27098 Tuff N Joy FM 7 7 1 1 2 0

46 LK 2A WHS 1 216 17300 LK 2A 16881 Sam is Dressedbyred 15 14 6 6 13 0

46 LK 2A WHS 2 31 6730 LK 2A 23233 Mayor Cheeko Mccue 15 14 5 5 12 0

46 LK 2A WHS 3 73 17500 LK 2A 18209 Charming Little Josie 15 14 4 4 11 0

46 LK 2A WHS 4 205 15576 LK 2A 12506 Pennsylvania 15 14 3 3 10 0

46 LK 2A WHS 5 29 24862 LK 2A 23727 Lope Lika Prince 15 14 2 2 9 0

46 LK 2A WHS 6 174 22360 LK 2A 26788 Ima Chocolate Casino 15 14 1 1 8 0

47 LK 3A WPL 1 193 25632 LK 3A 27201 Genuine Rocky Chex 12 9 6 6 8 0

47 LK 3A WPL 2 199 18014 LK 3A 19222 Okie's Lilith 12 9 5 5 7 0

47 LK 3A WPL 3 77 684 LK 3A 21420 More Chicks 12 9 4 4 6 0

47 LK 3A WPL 4 85 5430 LK 3A 27227 Silent Toptender 12 9 3 3 5 0

47 LK 3A WPL 5 152 23822 LK 3A 23641 Golden Blizzard 12 9 2 2 4 0

47 LK 3A WPL 6 143 27377 LK 3A 28283 Astwoodcourt Superstar 12 9 1 1 3 0

49 JUPF BA 4j 1 78 17270 LK 2A 90009 Dry Spook Olena 17 15 7 14 0

49 JUPF BA 4j 2 206 21671 LK 1A 29173 Shiny In The Dark 17 15 6 13 0

49 JUPF BA 4j 3 2 17761 LK 1A 29217 Good Futures Coming 17 15 5 12 0



49 JUPF BA 4j 4 135 17978 LK 1A 90021 B Dun Whiz Gold 17 15 4 11 0

49 JUPF BA 4j 5 38 9243 LK 1A 29347 Ramba Zamba 17 15 3 10 0

49 JUPF BA 4j 6 189 6032 LK 1A 29317 Shes Amazing 17 15 2 9 0

49 JUPF BA 4j 7 91 22626 LK 2A 29631 Slow Movin Gentleman 17 15 1 8 0

50 JUPF BA 5j 1 179 10462 LK 1A 28188 RR Black Ballentines 11 7 6 6 0

50 JUPF BA 5j 2 163 174 LK 1A 28874 Rocco Coolino 11 7 5 5 0

50 JUPF BA 5j 3 22 10923 LK 1A 28045 Smart Peppy Chex W 11 7 4 4 0

50 JUPF BA 5j 4 174 22360 LK 2A 26788 Ima Chocolate Casino 11 7 3 3 0

50 JUPF BA 5j 5 46 15539 LK 2A 28120 Twisted Hobby King 11 7 2 2 0

52 LK 1/2 B WHS 1 95 22374 LK 2B 24115 GW Specialist Glo 8 7 5 5 6 0

52 LK 1/2 B WHS 2 70 25982 LK 2B 22464 Sun Peppy Train 8 7 4 4 5 0

52 LK 1/2 B WHS 3 100 22100 LK 1B 90014 Miss Kit Kat Deluxe 8 7 3 3 4 0

52 LK 1/2 B WHS 4 67 27816 LK 2B 28491 Ima Go man Hancock 8 7 2 2 3 0

52 LK 1/2 B WHS 5 115 25435 LK 2B 21899 JB Bossischarmingboy 8 7 1 1 2 0

53 LK 1 jun TH 1 100 22100 LK 1B 90014 Miss Kit Kat Deluxe 7 6 5 5 5 0

53 LK 1 jun TH 2 63 4911 LK 1A 23364 CT Big Step Taniayaaq 7 6 4 4 4 0

53 LK 1 jun TH 3 226 15494 LK 1A 29272 Speedisnotforneed 7 6 3 3 3 0

53 LK 1 jun TH 4 20 15646 LK 1A 26819 Flying Chilli Pepper 7 6 2 2 2 0

53 LK 1 jun TH 5 2 17761 LK 1A 29217 Good Futures Coming 7 6 1 1 1 0

54 LK 2 jun TH 1 161 26574 LK 2B 28295 Nubia 7 3 5 5 2 0

56 LK 4/5 B TH 1 76 27857 LK 4B 18209 Charming Little Josie 6 6 5 5 5 0

56 LK 4/5 B TH 2 170 28644 LK 4B 28295 Nubia 6 6 4 4 4 0

56 LK 4/5 B TH 3 80 28696 LK 4B 18516 Mr. Jessie Hempen 6 6 3 3 3 0

56 LK 4/5 B TH 4 159 90015 LK 5B 28874 Rocco Coolino 6 6 2 2 2 0

56 LK 4/5 B TH 4 185 28973 LK 5B 21836 Topsail Bond 6 6 2 2 2 0

58 LK 1/2 B TH 1 95 22374 LK 2B 24115 GW Specialist Glo 8 8 5 5 7 0

58 LK 1/2 B TH 2 10 25915 LK 2B 23660 Comos Arabian Dream 8 8 4 4 6 0

58 LK 1/2 B TH 3 115 25435 LK 2B 21899 JB Bossischarmingboy 8 8 3 3 5 0

58 LK 1/2 B TH 4 134 21946 LK 1B 20457 Pretty Dun A Cowgirl 8 8 2 2 4 0

58 LK 1/2 B TH 5 70 25982 LK 2B 22464 Sun Peppy Train 8 8 1 1 3 0

60 LK 3B TH 1 156 26853 LK 3B 18102 Beautys Best Shade 10 10 5 5 9 0

60 LK 3B TH 2 124 27815 LK 3B 24430 Meranos El Rico 10 10 4 4 8 0

60 LK 3B TH 3 45 27537 LK 3B 28120 Twisted Hobby King 10 10 3 3 7 0

60 LK 3B TH 4 154 26478 LK 3B 25511 TG Ladys Little Girl 10 10 2 2 6 0

60 LK 3B TH 5 173 26536 LK 3B 28233 RC Less Stress 10 10 1 1 5 0

61 LK 1A sen TH 1 7 12124 LK 1A 9865 Call Me JC Zippo 16 16 7 7 15 0

61 LK 1A sen TH 2 1 21907 LK 1A 21508 Bo Tameeh Ibn Bendigo 16 16 6 6 14 0

61 LK 1A sen TH 3 94 4880 LK 1A 24115 GW Specialist Glo 16 16 5 5 13 0

61 LK 1A sen TH 4 130 15443 LK 1A 12071 Maron 16 16 4 4 12 0

61 LK 1A sen TH 5 122 25979 LK 1A 25957 Mr Bigpack 16 16 3 3 11 0

61 LK 1A sen TH 6 140 20857 LK 1A 21486 Gamblers Lucky Wimpy 16 16 2 2 10 0

61 LK 1A sen TH 7 37 9243 LK 1A 27434 N American Idol 16 16 1 1 9 0

62 LK 2A sen TH 1 216 17300 LK 2A 16881 Sam is Dressedbyred 14 13 6 6 12 0

62 LK 2A sen TH 2 31 6730 LK 2A 23233 Mayor Cheeko Mccue 14 13 5 5 11 0

62 LK 2A sen TH 3 109 17223 LK 2A 18066 El Pablo 14 13 4 4 10 0

62 LK 2A sen TH 4 29 24862 LK 2A 23727 Lope Lika Prince 14 13 3 3 9 0

62 LK 2A sen TH 4 131 24339 LK 2A 24330 Kilian 14 13 3 3 9 0

62 LK 2A sen TH 6 55 24301 LK 2A 29125 Chester 14 13 1 1 7 0

62 LK 2A sen TH 6 139 23282 LK 2A 24488 Flying Wimpy 14 13 1 1 7 0

64 LK 1/2 B WPL 1 133 21946 LK 1B 20524 Skari Little Lena 8 7 5 5 6 0

64 LK 1/2 B WPL 2 70 25982 LK 2B 22464 Sun Peppy Train 8 7 4 4 5 0

64 LK 1/2 B WPL 3 125 25741 LK 2B 90033 SM Sheiks Plaudis 8 7 3 3 4 0

64 LK 1/2 B WPL 4 214 20729 LK 1B 26926 Sweet Te Cool 8 7 2 2 3 0

64 LK 1/2 B WPL 5 67 27816 LK 2B 28491 Ima Go man Hancock 8 7 1 1 2 0

65 LK 3B WPL 1 154 26478 LK 3B 25511 TG Ladys Little Girl 5 5 5 5 4 0

65 LK 3B WPL 2 156 26853 LK 3B 18102 Beautys Best Shade 5 5 4 4 3 0

65 LK 3B WPL 3 173 26536 LK 3B 28233 RC Less Stress 5 5 3 3 2 0



65 LK 3B WPL 4 117 27151 LK 3B 25876 Lancers Little Snoop 5 5 2 2 1 0

67 LK 4/5 B WPL 1 80 28696 LK 4B 18516 Mr. Jessie Hempen 6 6 5 5 5 0

67 LK 4/5 B WPL 2 76 27857 LK 4B 18209 Charming Little Josie 6 6 4 4 4 0

67 LK 4/5 B WPL 3 86 28259 LK 4B 27227 Silent Toptender 6 6 3 3 3 0

67 LK 4/5 B WPL 4 159 90015 LK 5B 28874 Rocco Coolino 6 6 2 2 2 0

67 LK 4/5 B WPL 5 170 28644 LK 4B 28295 Nubia 6 6 1 1 1 0

69 LK 1A WHS 1 123 22352 LK 1A 22164 Samuel Grey Flash 10 10 5 5 9 0

69 LK 1A WHS 2 122 25979 LK 1A 25957 Mr Bigpack 10 10 4 4 8 0

69 LK 1A WHS 3 82 20742 LK 1A 24974 Smooth Olena Doll 10 10 3 3 7 0

69 LK 1A WHS 4 130 15443 LK 1A 12071 Maron 10 10 2 2 6 0

69 LK 1A WHS 5 140 20857 LK 1A 21486 Gamblers Lucky Wimpy 10 10 1 1 5 0

71 LK 1/2 B RN 1 134 21946 LK 1B 20457 Pretty Dun A Cowgirl 5 5 5 5 4 0

71 LK 1/2 B RN 2 115 25435 LK 2B 21899 JB Bossischarmingboy 5 5 4 4 3 0

71 LK 1/2 B RN 3 160 26574 LK 2B 27330 TG Ready To Fly 5 5 3 3 2 0

71 LK 1/2 B RN 4 70 25982 LK 2B 22464 Sun Peppy Train 5 5 2 2 1 0

74 LK 1/2 jun RN 1 40 15045 LK 1A 27435 Shiney Chic N 8 6 5 5 5 0

74 LK 1/2 jun RN 2 195 24015 LK 1A 27712 JB Whizn Shout 8 6 4 4 4 0

74 LK 1/2 jun RN 3 22 10923 LK 1A 28045 Smart Peppy Chex W 8 6 3 3 3 0

74 LK 1/2 jun RN 3 206 21671 LK 1A 29173 Shiny In The Dark 8 6 3 3 3 0

74 LK 1/2 jun RN 5 63 4911 LK 1A 23364 CT Big Step Taniayaaq 8 6 1 1 1 0

74 LK 1/2 jun RN 5 135 17978 LK 1A 90021 B Dun Whiz Gold 8 6 1 1 1 0

77 Q LK 2/1 sen SUHO 1 1 21907 LK 1A 21508 Bo Tameeh Ibn Bendigo 17 15 7 7 14 0

77 Q LK 2/1 sen SUHO 2 122 25979 LK 1A 25957 Mr Bigpack 17 15 6 6 13 0

77 Q LK 2/1 sen SUHO 3 118 13531 LK 1A 23467 SR Peppy Dun Badger 17 15 5 5 12 0

77 Q LK 2/1 sen SUHO 4 183 22997 LK 1A 23871 Smooth N Cody 17 15 4 4 11 0

77 Q LK 2/1 sen SUHO 5 8 12124 LK 1A 20464 Hints Honey Do 17 15 3 3 10 0

77 Q LK 2/1 sen SUHO 5 95 22374 LK 2B 24115 GW Specialist Glo 17 15 3 3 10 0

77 Q LK 2/1 sen SUHO 7 37 9243 LK 1A 27434 N American Idol 17 15 1 1 8 0

77 Q LK 2/1 sen SUHO 7 93 16705 LK 1A 16116 Raika 17 15 1 1 8 0

78 Q LK 2/1 B WPL 1 59 25718 LK 2B 26557 La Luna Whiz 10 8 5 5 7 0

78 Q LK 2/1 B WPL 2 190 24047 LK 1B 22333 Docz Ten Straw Ladi 10 8 4 4 6 0

78 Q LK 2/1 B WPL 3 100 22100 LK 1B 90014 Miss Kit Kat Deluxe 10 8 3 3 5 0

78 Q LK 2/1 B WPL 4 66 25563 LK 1B 20485 Louisiana Girl 10 8 2 2 4 0

78 Q LK 2/1 B WPL 5 125 25741 LK 2B 90033 SM Sheiks Plaudis 10 8 1 1 3 0

80 Q LK 2/1 A jun WPL 1 64 21965 LK 1A 28216 Zippin Golden Flash 10 6 5 5 5 0

80 Q LK 2/1 A jun WPL 2 63 4911 LK 1A 23364 CT Big Step Taniayaaq 10 6 4 4 4 0

80 Q LK 2/1 A jun WPL 3 135 17978 LK 1A 90021 B Dun Whiz Gold 10 6 3 3 3 0

80 Q LK 2/1 A jun WPL 4 26 15653 LK 1A 27540 Heza Hot Krymsun 10 6 2 2 2 0

80 Q LK 2/1 A jun WPL 5 213 16356 LK 1A 26926 Sweet Te Cool 10 6 1 1 1 0

81 Q LK 2/1 A sen WPL 1 8 12124 LK 1A 20464 Hints Honey Do 17 16 7 7 15 0

81 Q LK 2/1 A sen WPL 2 219 21181 LK 2A 21703 Hot On My Asset 17 16 6 6 14 0



81 Q LK 2/1 A sen WPL 3 216 17300 LK 2A 16881 Sam is Dressedbyred 17 16 5 5 13 0

81 Q LK 2/1 A sen WPL 4 139 23282 LK 2A 24488 Flying Wimpy 17 16 4 4 12 0

81 Q LK 2/1 A sen WPL 5 200 17490 LK 1A 20634 Smooth Relic 17 16 3 3 11 0

81 Q LK 2/1 A sen WPL 6 29 24862 LK 2A 23727 Lope Lika Prince 17 16 2 2 10 0

81 Q LK 2/1 A sen WPL 7 234 17067 LK 1A 22333 Docz Ten Straw Ladi 17 16 1 1 9 0

82
Q LK 2/1 Junior 

Reining
1 40 15045 LK 1A 27435 Shiney Chic N 9 7 5 5 6 0

82
Q LK 2/1 Junior 

Reining
2 222 3911 LK 1A 27687 CL Nics Broadway Pep 9 7 4 4 5 0

82
Q LK 2/1 Junior 

Reining
3 221 3911 LK 1A 29916 Magic Resolve 9 7 3 3 4 0

82
Q LK 2/1 Junior 

Reining
4 22 10923 LK 1A 28045 Smart Peppy Chex W 9 7 2 2 3 0

82
Q LK 2/1 Junior 

Reining
4 166 174 LK 1A 27330 TG Ready To Fly 9 7 2 2 3 0

83
Q LK 2/1 Junior 

Trail
1 64 21965 LK 1A 28216 Zippin Golden Flash 13 9 6 6 8 0

83
Q LK 2/1 Junior 

Trail
2 217 1317 LK 1A 24627 Zippos Skippin Sonny 13 9 5 5 7 0

83
Q LK 2/1 Junior 

Trail
3 215 1317 LK 1A 28098 Docs J Golden Assets 13 9 4 4 6 0

83
Q LK 2/1 Junior 

Trail
4 63 4911 LK 1A 23364 CT Big Step Taniayaaq 13 9 3 3 5 0

83
Q LK 2/1 Junior 

Trail
5 38 9243 LK 1A 29347 Ramba Zamba 13 9 2 2 4 0

83
Q LK 2/1 Junior 

Trail
6 100 22100 LK 1B 90014 Miss Kit Kat Deluxe 13 9 1 1 3 0

84 Q LK 2/1 B TH 1 112 23669 LK 1B 22397 Hollywood Big Step 8 7 5 5 7 0

84 Q LK 2/1 B TH 2 182 23092 LK 1B 22885 Mika 8 7 4 4 6 0

84 Q LK 2/1 B TH 3 10 25915 LK 2B 23660 Comos Arabian Dream 8 7 3 3 5 0

84 Q LK 2/1 B TH 4 134 21946 LK 1B 20457 Pretty Dun A Cowgirl 8 7 2 2 4 0

84 Q LK 2/1 B TH 5 67 27816 LK 2B 28491 Ima Go man Hancock 8 7 1 1 3 0

85 Q LK 2/1 A sen TH 1 8 12124 LK 1A 20464 Hints Honey Do 25 23 9 9 21 0

85 Q LK 2/1 A sen TH 2 7 12124 LK 1A 9865 Call Me JC Zippo 25 23 8 8 20 0

85 Q LK 2/1 A sen TH 3 73 17500 LK 2A 18209 Charming Little Josie 25 23 7 7 19 0

85 Q LK 2/1 A sen TH 4 212 16356 LK 1A 24504 CG Pretty Peppy Lynx 25 23 6 6 18 0

85 Q LK 2/1 A sen TH 5 93 16705 LK 1A 16116 Raika 25 23 5 5 17 0

85 Q LK 2/1 A sen TH 6 139 23282 LK 2A 24488 Flying Wimpy 25 23 4 4 16 0

85 Q LK 2/1 A sen TH 6 175 10462 LK 1A 19844 Two T Gen Kershaw 25 23 4 4 16 0

85 Q LK 2/1 A sen TH 8 210 1317 LK 1A 16881 Sam is Dressedbyred 25 23 2 2 14 0

85 Q LK 2/1 A sen TH 9 131 24339 LK 2A 24330 Kilian 25 23 1 1 13 0

87 Q LK 2/1 A sen WR 1 7 12124 LK 1A 9865 Call Me JC Zippo 10 10 5 5 8 0

87 Q LK 2/1 A sen WR 2 122 25979 LK 1A 25957 Mr Bigpack 10 10 4 4 7 0

87 Q LK 2/1 A sen WR 3 118 13531 LK 1A 23467 SR Peppy Dun Badger 10 10 3 3 6 0

87 Q LK 2/1 A sen WR 4 94 4880 LK 1A 24115 GW Specialist Glo 10 10 2 2 5 0

87 Q LK 2/1 A sen WR 5 37 9243 LK 1A 27434 N American Idol 10 10 1 1 4 0

88 Q LK 2/1  jun WR 1 38 9243 LK 1A 29347 Ramba Zamba 4 3 4 4 2 0



89 Q LK 2/1 B WR 1 229 23669 LK 1B 25957 Mr Bigpack 5 3 5 5 2 0

89 Q LK 2/1 B WR 2 160 26574 LK 2B 27330 TG Ready To Fly 5 3 4 4 1 0

91 Q LK 2/1 B WHS 1 66 25563 LK 1B 20485 Louisiana Girl 10 8 5 5 7 0

91 Q LK 2/1 B WHS 2 95 22374 LK 2B 24115 GW Specialist Glo 10 8 4 4 6 0

91 Q LK 2/1 B WHS 3 182 23092 LK 1B 22885 Mika 10 8 3 3 5 0

91 Q LK 2/1 B WHS 4 59 25718 LK 2B 26557 La Luna Whiz 10 8 2 2 4 0

91 Q LK 2/1 B WHS 5 223 23853 LK 2B 12765 Miss Yukon Mandy 10 8 1 1 3 0

92 Q LK 2/1 A WHS 1 122 25979 LK 1A 25957 Mr Bigpack 15 13 6 6 11 0

92 Q LK 2/1 A WHS 2 118 13531 LK 1A 23467 SR Peppy Dun Badger 15 13 5 5 10 0

92 Q LK 2/1 A WHS 3 131 24339 LK 2A 24330 Kilian 15 13 4 4 9 0

92 Q LK 2/1 A WHS 4 18 21464 LK 1A 16500 Tinos Sprightly Skip 15 13 3 3 9 0

92 Q LK 2/1 A WHS 5 140 20857 LK 1A 21486 Gamblers Lucky Wimpy 15 13 2 2 8 0

92 Q LK 2/1 A WHS 6 29 24862 LK 2A 23727 Lope Lika Prince 15 13 1 1 7 0

93 Q LK 2/1 B RN 1 207 26293 LK 2B 27561 Miss Ivory Bar 7 6 5 5 5 0

93 Q LK 2/1 B RN 2 132 24679 LK 1B 26616 Marilee Dundee 7 6 4 4 4 0

93 Q LK 2/1 B RN 3 112 23669 LK 1B 22397 Hollywood Big Step 7 6 3 3 3 0

93 Q LK 2/1 B RN 4 134 21946 LK 1B 20457 Pretty Dun A Cowgirl 7 6 2 2 2 0

95 JUPF RN 1 78 17270 LK 2A 90009 Dry Spook Olena 8 8 5 7 0

95 JUPF RN 2 206 21671 LK 1A 29173 Shiny In The Dark 8 8 4 6 0

95 JUPF RN 3 179 10462 LK 1A 28188 RR Black Ballentines 8 8 3 5 0

95 JUPF RN 4 135 17978 LK 1A 90021 B Dun Whiz Gold 8 8 2 4 0

95 JUPF RN 5 144 13420 LK 2A 29645 Dun its Ginger Pearl 8 8 1 3 0

96 Q LK 2/1 A sen RN 1 204 13530 LK 1A 21257 Jacs Skyslider 13 11 6 6 10 0

96 Q LK 2/1 A sen RN 2 176 11301 LK 1A 22146 JP Hollywood Peppy 13 11 5 5 9 0

96 Q LK 2/1 A sen RN 3 122 25979 LK 1A 25957 Mr Bigpack 13 11 4 4 8 0

96 Q LK 2/1 A sen RN 4 184 2331 LK 1A 21836 Topsail Bond 13 11 3 3 7 0

96 Q LK 2/1 A sen RN 5 37 9243 LK 1A 27434 N American Idol 13 11 2 2 6 0

96 Q LK 2/1 A sen RN 6 39 9243 LK 1A 29921 Ruf Lil Demon 13 11 1 1 5 0

98 LK 1/2 B sen SUHO 1 70 25982 LK 2B 22464 Sun Peppy Train 5 5 5 5 4 0

98 LK 1/2 B sen SUHO 2 95 22374 LK 2B 24115 GW Specialist Glo 5 5 4 4 3 0


